declarado  vencedor  pela  Comissão  de  Licitações,  compromete-se  ao 
fornecimento dos  seguintes materiais:
Item 02, tonner 2612A Compatível, 30 unidades, ao valor unitário de R$ 34,00 
(trinta e quatro reais) totalizando o valor, para o item, em R$ 1.020,00 (um 
mil e vinte reais);
Item 03, tonner compatível com as impressoras HP 35/36/85 A, 120 unidades, 
ao valor unitário de R$ 34,00 (trinta e quatro reais) totalizando o valor, 
para o item, em R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais);
Item  07,  tonner  compatível  com  as  impressoras  HP  21/27/56  preto,  20 
unidades, ao valor unitário de R$ 39,00 (trinta e nove reais) totalizando o 
valor, para o item, em R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais);
Cláusula Segunda - O contratante pagará à contratada o valor total de até R$ 
5.880,00(cinco mil e oitocentos e oitenta reais) referentes ao objeto deste 
contrato.
Cláusula Terceira – O CONTRATANTE poderá ampliar ou diminuir os produtos 
contratados até o limite previsto na Lei 8.666/93. 
Cláusula Quarta  - Este Contrato tem validade até 31 de dezembro de 2016, 
podendo ser prorrogado até o limite previsto na legislação aplicável.